УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

КЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

____________________

№                      /О
г. КЛИН

ПО ОСНОВНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

Об итогах проведения

конкурса юридических уголков
В соответствии с приказом Управления образования от 31.05.2013 №97-3 был  проведен районный конкурс юридических уголков среди дошкольных образовательных учреждений.

По результатам конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить призеров и лауреатов районного конкурса   (приложение №1).
2. Контроль за исполнением приказа возложить на В.О.БОГОСЛОВСКУЮ, главного специалиста Управления образования.
Заместитель начальника

Управления образования                                                      В.Л.Гуреева

С приказом ознакомлена:                                                     В.О. Богословская

Исп: Богословская В.О.

Тел:97613

В дело-1экз, исп-1экз
Приложение № 1

к приказу №__________  от______________г.
ИТОГИ  ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА ЮРИДИЧЕСКИХ УГОЛКОВ
	№№
	Образовательное учреждение
	Занятое место

	1
	МДОУ «Ёлочка»
	1

	2
	МДОУ «Алёнушка»
	2

	3
	МДОУ «Одуванчик»
	2

	4
	МДОУ «Радуга»
	3

	5
	МДОУ «Вишенка»
	3

	6
	МДОУ «Малютка»
	лауреат

	7
	МДОУ «Светлячок»
	лауреат

	8
	МДОУ «Золотой ключик»
	лауреат